Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение –

Арская гимназия №5  Арского муниципального района Республики Татарстан

  Приказ

 от 28 августа 2024 года                                                                                                    № 153

О создании школьного ученического самоуправления

в 2024-2025  учебном году

С целью организации ученического самоуправления в гимназии, привлечения

каждого ребенка к участию в общественной жизни, повышения социальной активности,

творческого потенциала детей.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать школьное ученическое самоуправления.

2. Утвердить Положение о школьном ученическом самоуправлении в МБОУ - Арской

гимназии №5.

3. Ответственным координатором ученического самоуправления назначить

заместителя директора по воспитательной работе Валиеву И.Ф.

Директор:                                                                                           Н.Н.Муллахметов

С приказом ознакомлена:                                                              И.Ф. Валиева

		2024-11-11T10:54:31+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ - АРСКАЯ ГИМНАЗИЯ № 5 АРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН